平成29年2月28日

 各    位

                                                 東京都新宿区新宿一丁目1番13号

                                                  伯   東   株   式   会   社

                                                  代表取締役社長   杉 本 龍 三 郎

                                                （コード番号7433  東証第１部）

                       問い合わせ先  取締役執行役員管理統括部長 新 徳 布 仁

                                                   ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 29 年 2 月 28 日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり平成 29 年 4 月 1 日付で組織変更並びに

人事異動を実施致しますので、お知らせ致します。

記

1.組織変更

① アドバンスドデバイスカンパニーにおいて、営業四部を廃止し、技術・マーケティング部を新設する

② 化学事業部において、営業統括部を営業一部、営業二部、営業技術部に改編する

③ 関西支店に電子機器営業部を新設する

④ 名古屋支店にデバイス営業三部を新設する

2.人事異動

 氏 名       現所属・現職名         発令事項

新徳  布仁 取締役執行役員 管理統括部長 取締役執行役員 管理統括部長

 兼  総務部長 兼  人事部長

 兼  伊勢原事業所長 兼 総務部長

 兼  支店(管理関係)担当 兼  伊勢原事業所長

  兼  支店(管理関係)担当

阪上 健一 Hakuto  Taiwan  Ltd. 海外事業統括部長

 Managing  Director

石下 裕吾 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ   海外事業統括部 副統括部長

 営業一部長 兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

 兼 海外事業統括部 (担当部長) 営業一部長

 氏  名   現所属・現職名    発令事項

松浦   努 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ  ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業三部長 ｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

  兼 営業二部長

津國 貴裕 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ  ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業三部 副部長 営業三部長

中村   豊 Hakuto Singapore Pte. Ltd. ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

 Managing  Director ｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

上倉   信 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業四部 副部長 営業二部長

柳   信宏 電子機器事業部 電子機器事業部

 営業一部 副部長 営業一部長

山路 太平 電子機器事業部 電子機器事業部

 技術一部 （担当部長） 技術一部長

石村 俊弘 電子機器事業部   関西支店

 営業一部長 電子機器営業部長

島津 昌弘 名古屋支店長 名古屋支店長

 兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業一部長 兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業三部長

金澤 栄植 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ   名古屋支店

 営業四部長 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業一部長

高以来 博和 化学事業部 化学事業部

 営業統括部 営業第一ﾌﾞﾛｯｸ長 営業一部長

稲葉 英樹 化学事業部 化学事業部

 営業統括部 営業第二ﾌﾞﾛｯｸ長 営業二部長

中嶋 淳一 化学事業部 化学事業部

 営業統括部 営業技術ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 営業技術部長

黒川 啓治 化学事業部 化学事業部

 四日市工場 生産管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 四日市工場長

以   上